

KONFERENCJA

„Lepsza przyszłość. Przeciwdziałanie zaburzeniom psychicznym dzieci i młodzieży”

21 marca 2022 r.

godz. 10.00-12.30

sala Niebo polskie, ul. J. Augustyńskiego 1, Gdańsk

Z każdym rokiem wzrasta liczba dzieci i młodzieży cierpiących na depresję. Jak wynika z najnowszych danych Komendy Głównej Policji, gwałtownie zwiększa się również ilość osób niepełnoletnich podejmujących próby samobójcze. Konferencja ma na celu podniesienie świadomości na temat wczesnego rozpoznawania objawów stanu depresyjnego u uczniów oraz dzielenie się dobrymi praktykami w zakresie profilaktyki, wsparcia i pomocy psychologiczno-pedagogicznej udzielanej dzieciom i młodzieży szkolnej.

Prelegenci:

- **dr n. ekon. Mariusz Kaszubowski** – Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku
Przedstawienie obecnej sytuacji w obszarze zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. Diagnoza problemów systemowych oraz proponowane działania
- **dr n. med. Izabela Łucka** – specjalistka psychiatrii i psychoterapii dzieci i młodzieży, psychoterapeutka, superwizorka Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego, konsultantka województwa pomorskiego w dziedzinie psychiatrii dzieci i młodzieży
Pandemia i zmiany systemowe a zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży

- **podkom. Beata Kurek** – Zastępczyni Naczelnika Wydziału Prewencji KWP w Gdańsku
Czyny suicydalne wśród dzieci i młodzieży do 18 roku życia w ujęciu statystycznym
- **Monika Cybulska, Michalina Płotka** – psycholożki, psychoterapeutki
Konstruktywna profilaktyka jako wzmocnienie ochrony zdrowia fizycznego i psychicznego dzieci i młodzieży
- **Aleksandra Musielak** – psycholożka, Wicedyrektorka Morskiej Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Doby w Gdańsku
Nauczycielu reaguj! To może być depresja!

Projekt „Lepsza przyszłość. Przeciwdziałanie zaburzeniom psychicznym dzieci i młodzieży” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny
im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku



Podmiot Leczniczy Samorządu
Województwa Pomorskiego

Partnerem konferencji jest :





Rzeczpospolita
Polska



URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

